част, с площ от 270 кв.м., при граници: ПИ 14218.504.480, ПИ 14218.504.484, ПИ 

14218.504.483, ПИ 14218.504.461 и ПИ 14218.504.481, заедно с материалите от 

освидетелстваната двуетажна паянтова жилищна сграда със ЗП 40 кв.м., при начална 

тръжна цена 138 800/сто тридесет и осем хиляди и осемстотин/ лева без ДДС. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на